

**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  
АДЛИЯ ВАЗИРЛИГИДА  
ДАВЛАТ РЎЙХАТИДАН ЎТКАЗИЛДИ**

**2018 йил 7 сентябрь**

**2141-2-сон**

**Ўзбекистон Республикаси Парвозлар хавфсизлигини назорат  
қилиш давлат инспекцияси бошлиғининг**

**«Улгуржи савдо корхоналари томонидан ягона солиқ тўловини  
бўнак тўловларини ҳисобга олган ҳолда тўлаш тартиби тўғрисидаги  
низомга ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш ҳақида»ги**

**БУЙРУҒИ**



**ПРИКАЗ  
НАЧАЛЬНИКА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ  
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО НАДЗОРУ  
ЗА БЕЗОПАСНОСТЬЮ ПОЛЕТОВ**

**О внесении изменений в Авиационные правила Республики Узбекистан  
«Нормирование рабочего времени и времени отдыха членов экипажей воздушных  
судов гражданской авиации Республики Узбекистан» (АП РУз-94)**

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Узбекистан от 2 сентября 2017 года № 692 «Об утверждении Положения о Государственной инспекции Республики Узбекистан по надзору за безопасностью полетов», приказываю:

1. Внести изменения в Авиационные правила Республики Узбекистан «Нормирование рабочего времени и времени отдыха членов экипажей воздушных судов гражданской авиации Республики Узбекистан» (АП РУз-94), утвержденные приказом начальника Государственной инспекции Республики Узбекистан по надзору за безопасностью полетов от 18 августа 2010 года № 96 (рег. № 2141 от 15 сентября 2010 года) (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2010 г., № 37, ст. 324) согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник

Т. Ульжаев

М.П.

г. Ташкент  
15 августа 2018 года,  
№ 121-И



**ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ ПАРВОЗЛАР  
ХАВФСИЗЛИГИНИ НАЗОРАТ ҚИЛИШ  
ДАВЛАТ ИНСПЕКЦИЯСИ БОШЛИГИНИНГ  
БУЙРУҒИ**

**Ўзбекистон Республикасининг “Ўзбекистон Республикаси фуқаро  
авиациясининг ҳаво кемалари экипаж аъзоларининг иш вақти ва дам олиш  
вақтини нормалаштириш” авиация қоидаларига (ЎЗР АҚ-94)  
ўзгартиришлар киритиш тўғрисида**

Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 2 сентябрдаги 692-сон “Ўзбекистон Республикаси Парвозлар хавфсизлигини назорат қилиш давлат инспекцияси тўғрисидаги низомни тасдиқлаш ҳақида”ги қарорига мувофиқ, буюраман:

1. Ўзбекистон Республикаси Парвозлар хавфсизлигини назорат қилиш давлат инспекцияси бошлигининг 2010 йил 18 августдаги 96-сон буйруғи (рўйхат рақами 2141, 2010 йил 15 сентябрь) (Ўзбекистон Республикаси қонун ҳужжатлари тўплами, 2010 й., 37-сон, 324-модда) билан тасдиқланган Ўзбекистон Республикасининг “Ўзбекистон Республикаси фуқаро авиациясининг ҳаво кемалари экипаж аъзоларининг иш вақти ва дам олиш вақтини нормалаштириш” авиация қоидаларига (ЎЗР АҚ-94) иловага мувофиқ ўзгартиришлар киритилсин.

2. Мазкур буйруқ расмий эълон қилинган кундан кучга киради.

**Бошлик**

**Т. Ўлжаев**  
М.Ў.

Тошкент ш.,  
2018 йил 15 август  
1211 -сон